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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, risikovurdering, hygiejne, indretning af
virksomheden, personlig hygiejne, skadedyrssikring, mærkning,
sporbarhed, registrering fx ved import og eksport, samhandel,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden sælger emballerede øl på
flaske. Opløftning af drikkevarer fra gulv.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer. Følgende
er konstateret: Virksomheden har ikke et forrum til deres toilet.
Udenfor toilettet opbevares flere af virksomhedens drikkevarer.
Vejledt om regler for toiletrum. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Det finder vi en løsning på. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan
påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af gulv, vægge, lofte og overflader
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i butikkens front område, diskområde, baglokale og toilet samt rengøring af udstyr og inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vejledt virksomheden om at
udarbejde en risikoanalyse der er dækkende for virksomhedens aktiviter. Vejledt om info på www.fvst.dk
Godkendelser m.v.: Kontrolleret registrering hos Fødevarestyrelsen. Det indskærpes, at fødevarevirksomheder
skal være registreret hos Fødevarestyrelsen. Fødevareaktiviteter må først påbegyndes, når virksomheden er
registreret hos Fødevarestyrelsen. Følgende er konstateret: Virksomheden har påbegyndt fødevareaktiviteter, og
er ikke registreret hos Fødevarestyrelsen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi vidste ikke at vi skulle registrere vores virksomhed til
Fødevarestyrelsen. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Se klagevejledning på
bagsiden.


